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Hr Vladimir Võssotski 

Mittetulundusühing JazzTime 

somejazz@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

Auditi lõpparuande edastamine 
 

 

Austatud härra Võssotski 

 

 

Edastame Teile projekti nr  2014-2021.1.01.24-0071 „EST-LI: Sound Connections - Uniting 

Cultures Through Music” auditi lõpparuande nr NOR-48/2025.   

Auditi eesmärgiks oli hinnata: 1) projekti toetatavate tegevuste ning kulude vastavust Euroopa 

Majanduspiirkonna ja Norra finantsmehhanismide 2014-2021 rakendusmäärustes toodud 

nõuetele, nende otstarbekust ja sihipärasust; 2) deklareeritud kulude vastavust toetuse saaja 

raamatupidamisaruannetele ja raamatupidamise algdokumentidele; 3) toetuse maksmist 

õigeaegselt ja ettenähtud mahus.  

 

Täname Teid meeldiva koostöö ja osutatud abi eest. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anu Alber 

finantskontrolli osakonna juhataja 

auditeeriva asutuse juht 

 

 

 

 

Lisa:  

Auditi lõpparuanne 
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Sama: Pr Tiina Sams, Riigi Tugiteenuste Keskus (tiina.sams@rtk.ee). 

 

 

 

 

Teadmiseks:  

Hr Urmo Merila, Riigi Tugiteenuste Keskus (urmo.merila@rtk.ee); 

Pr Laura Pikkoja, Riigi Tugiteenuste Keskus (laura.pikkoja@rtk.ee); 

Pr Karin Viikmaa, Riigi Tugiteenuste Keskus (karin.viikmaa@rtk.ee); 

Pr Kai Paalberg, Grant Thornton Baltic OÜ (kai.paalberg@ee.gt.com). 

 

 

 

 

 

Henry Kibin  5885 1356 

Henry.Kibin@fin.ee 


